

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAIÓ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
 RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
 C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
 Data do Processo Adm.: 22/08/2014
 Processo de Licitação: 28/2014
 Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 1/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

Lote: 1

1	2,00	UN	BALANÇA DIGITAL ELETRONICA INFANTIL COM CAPACIDADE PARA 15 KG, CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM MEDIDA APROXIMADAS DEE 540 X 290MM. DIVISÕES DE 5G, PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA, CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V E DISPLAY COM 5 DÍGITOS. FUNÇÃO DA TECLA TARA NO PAINEL FRONTAL.	_____	580,0000	1.160,0000
2	2,00	UN	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA ADULTO, CAPACIDADE PARA ATÉ 200 KG, FRAÇÕES: 100GRAMAS, TAPETE ANTIDERRAPANTE EM BORRACHA, PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA, COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, 110/220V.	_____	880,0000	1.760,0000

Total Máximo do Lote: 2.920,0000

Lote: 2

3	2,00	UN	AUTOCLVE DIGITAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 LITROS, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL, , DESAERAÇÃO E DESPRESSURIZAÇÃO : AUTOMATICA, COM 06 VÁLVULA DE SEGURANÇA, VÁLVULA ANTI-VÁCUO, ANEL DE VEDAÇÃO, FUSÍVEL, TERMOSTATO E SISTEMA ELETRÔNICO DE CONTROLE DE POTÊNCIA, SISTEMA DE FECHAMENTO DE DUPLO ESTÁGIO DE FECHAMENTO DA PORTA, COM 02 BANDEJAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, 01 SUPORTE, COPO GRADUADO, FUSÍVEL, BRAÇADEIRA, AMOSTRA DE MANGUEIRA E MANUAL DE INSTRUÇÃO. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS DE LARGURA 33,5CM X ALTURA 34CM X PROFUNDIDADE 48,5CM.	_____	2.000,0000	4.000,0000
11	2,00	UN	SUPORTE DE BRAÇO COM BASE EM FERRO CHATO, QUATRO PÉS DE APOIO PROTEGIDOS POR PONTEIRAS PLÁSTICAS; TUBO PROTETOR EM AÇO REDONDO; ACABAMENTO DOS PÉS E DO TUBO PROTETOR EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; HASTE EM TUBO DE AÇO CROMADO; CONCHA EM AÇO INOXIDÁVEL; ALTURA REGULÁVEL POR MEIO DE MANÍPULO	_____	130,0000	260,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAIÓ

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
 RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
 C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

Processo Administrativo: 28/2014
 Data do Processo Adm.: 22/08/2014
 Processo de Licitação: 28/2014
 Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 2/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
12	4,00	UN	SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL, PINTURA ELETROSTATICA BRANCO, PÉS EM TUBO COM RODAS	_____	90,0000	360,0000
Total Máximo do Lote:						4.620,0000
<u>Lote: 3</u>						
4	2,00	UN	MESA DE EXAMES CLINICOS INFANTIL COM GABINETE EM MADEIRA. CONSTRUÍDO EM MDF 15 MM REVESTIDO EXTERNAMENTE E INTERNAMENTE EM FÓRMICA. 2 PORTAS COM PUXADORES, PRATELEIRA INTERNA REMOVÍVEL, LEITO ESTOFADO E REVESTIDO EM COURVIM, CABECEIRA COM REGULAGEM, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,15 x 050 x 0,85	_____	900,0000	1.800,0000
5	2,00	UN	MESA GINECOLÓGICA COM GABINETE EM MADEIRA. CONSTRUÍDO EM MDF 15 MM REVESTIDO EXTERNAMENTE E INTERNAMENTE EM FÓRMICA. 4 GAVETAS, 2 PORTAS COM PUXADORES, PRATELEIRA INTERNA REMOVÍVEL, LEITO ESTOFADO E REVESTIDO EM COURVIM DIVIDIDO EM TRÊS PARTES (CABECEIRA, ASSENTO E PESEIRA), SENDO A CABECEIRA E PESEIRA COM REGULAGEM, ACOMPANHA PAR DE PORTA-COXAS REVESTIDO EM COURVIM COM ANEXOS CROMADOS, GAVETA PARA COLETA EM INOX COM PUXADOR E PÉS EM CHAPA DE 1,5 MM PINTADO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1, 84X0,60X0,85 M, COR AZUL	_____	1.600,0000	3.200,0000
6	4,00	UN	MESA AUXILIAR COM RODAS EM TUBO BRANCO COM DUAS PRATELEIRAS, EM AÇO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,40m x 0,40m x 0,80m	_____	180,0000	720,0000
7	2,00	UN	MESA DE EXAME CLINICO COM GABINETE EM MDF, 04 GAVETAS, 02 PORTAS, UMA PRATELEIRA, LEITO ESTOFADO EM AZUL, CABECEIRA REGULÁVEL, SUPORTE PARA PAPEL, NA COR AZUL, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1, 80X0,60X0,85M	_____	1.500,0000	3.000,0000
8	2,00	UN	MESA PARA EXAMES CLINICOS COM CABECEIRA MÓVEL. LEITO CHAPEADO, ARMAÇÃO TUBULAR DE 1.1/4". PINTURA EPÓXI BRANCA, ESTOFADA EM AZUL. . DIMENSÕES APROXIMADAS:0,50 X 1,75 X 0,80 DE ALTURA.	_____	450,0000	900,0000
9	2,00	UN	MOCHO COM ASSENTO REDONDO E ENCOSTO, BASE NA COR CINZA, COM RODIZIOS DUPLOS, COM ALTURA REGULADA COM PISTÃO DE GÁS, COR: AZUL	_____	250,0000	500,0000
10	2,00	UN	MOCHO COM ASSENTO REDONDO SEM ENCOSTO, BASE NA COR CINZA, COM RODIZIOS DUPLOS,	_____	230,0000	460,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
 RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
 C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
 Data do Processo Adm.: 22/08/2014
 Processo de Licitação: 28/2014
 Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 3/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

COM ALTURA REGULADA COM PISTÃO DE GÁS,
 COR AZUL

Total Máximo do Lote: 10.580,0000

Lote: 4

13	2,00	UN	FOGÃO 4 BOCAS DE PISO COM ACENDIMENTO AUTOMATICO, MESA DE INOX COM QUEIMADORES ESMALTADOS, FORNO CONTENDO UM PRATELEIRA. NA COR BRANCA	_____	350,0000	700,0000
14	3,00	UN	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE DE 342 LITROS, SENDO: 295 LITROS DE CAPACIDADE DO REFRIGERADOR E 47 LITROS DO CONGELADOR; SISTEMA FROST FREE; COM 01(UMA) PORTA, COM PRATELEIRAS E COMPRIMENTOS; COR: BRANCO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A/SELO PROCEL; MATERIAL: AÇO; DIMENSÕES : ALTURA: 1,70CM; LARGURA: 61.6CM; COMPRIMENTO: 69.1CM;	_____	1.400,0000	4.200,0000
15	2,00	UN	APARELHO DE TV LCD 32", RESOLUÇÃO 1366X768 LINHAS (1.049.088 PIXELS), COM NO MINIMO UMA ENTRADA HDMI E UMA ENTRADA USB, CONTROLE REMOTO E TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT	_____	1.050,0000	2.100,0000
16	2,00	UN	APARELHOS DE DVD PLAYER (COM CONTROLE REMOTO E CABOS AV E HDMI INCLUSOS), COMPATÍVEIS COM AS MÍDIAS DVD VÍDEO E CD, COMPATÍVEL COM FORMATOS MP3, AVI, MP4, JPEG, DIVX, VCD. ENTRADA USB (NO MÍNIMO UMA). SAÍDAS: HDMI, VÍDEO COMPONENTE, VÍDEO COMPOSTO, COAXIAL DIGITAL, ÁUDIO ANALÓGICO.BIVOLT.	_____	180,0000	360,0000

Total Máximo do Lote: 7.360,0000

Lote: 5

17	2,00	UN	ARMARIO 3 PORTAS PARA COLOCARTAMPO DE PIA, EM MDF, COM PRATELEIRAS INTERNAS, NA COR BRANCA, MEDIDAS 1,20 X 0,86 X 0,48	_____	350,0000	700,0000
18	4,00	UN	ARQUIVO EM AÇO 04 GAVETAS, COM PORTA ETIQUETAS, COM FECHADURA SIMULTANEA PARA TODAS AS GAVETAS, COR CINZA, MEDIDAS MINIMAS DE 1.335 mm alt. x 460 mm larg. x 550 mm prof.	_____	380,0000	1.520,0000
19	2,00	UN	BALCÃO AÉREO COM 3 PORTAS, EM MDF 15MM COM PRATELEIRAS INTERNAS, BRANCO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 120 X 55 X 30	_____	180,0000	360,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 **Telefone: (47) 3562-2588**
RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
Data do Processo Adm.: 22/08/2014
Processo de Licitação: 28/2014
Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 4/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	2,00	UN	BALCÃO BAIXO, DUAS PORTAS, TAMPO EM MDF DE 18MM, CORPO EM MDF DE 18MM, FUNDO EM DURATREE DE 3MM, REVESTIDOS EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO,1 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL E REMOVÍVEL, PORTAS COM CHAVES, PUXADORES EM POLIPROPILENO INJETADO E SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL. COR CINZA TAMANO APROXIMADO: 800X740X450MM	_____	130,0000	260,0000
21	4,00	UN	BALCÃO BAIXO, TRES PORTAS, TAMPO EM MDF DE 18MM, CORPO EM MDF DE 18MM, FUNDO EM DURATREE DE 3MM, REVESTIDOS EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO,1 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL E REMOVÍVEL, PORTAS COM CHAVES, PUXADORES EM POLIPROPILENO INJETADO E SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL. COR CINZA TAMANO APROXIMADO: 120X740X450MM	_____	180,0000	720,0000
22	4,00	UN	BALCÃO BAIXO, QUATRO PORTAS, TAMPO EM MDF DE 18MM, CORPO EM MDF DE 18MM, FUNDO EM DURATREE DE 3MM, REVESTIDOS EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO,1 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL E REMOVÍVEL, PORTAS COM CHAVES, PUXADORES EM POLIPROPILENO INJETADO E SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL. COR CINZA TAMANO APROXIMADO: 180X740X450MM	_____	380,0000	1.520,0000
29	2,00	UN	GAVETEIRO DE ESCRITÓRIO COM EM MDF, MINIMO DE 03 GAVETAS, MEDIDAS APROXIMADAS 41 X 32 X 07, NA COR CINZA	_____	150,0000	300,0000
30	7,00	UN	MESA PARA ESCRITORIO EM L MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,80. MESA 0,80 + CONEXAO 0,60 + MESA 1,20 COM GAVETA. PRODUZIDO EM MDF 18 MM COM 2 GAVETAS . PES DE FERRO . MESA 0,80 + CONEXAO 0,60 + MESA 1,20 COM GAVETA . COR: CINZA	_____	800,0000	5.600,0000
31	3,00	UN	MESA PARA ESCRITORIO MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,80. PRODUZIDO EM MDF 18 MM COM 2 GAVETAS . PES DE FERRO. MESA 1, COM GAVETA . COR: CINZA	_____	150,0000	450,0000
34	2,00	UN	MESA DE REUNIÕES PARA 10 LUGARES EM MDF cantos ARREDONDADOS 25MM MEDIDAS 2.30X1,00CM. COR CINZA	_____	350,0000	700,0000
36	4,00	UN	PIA COM ARMARIO 3 PORTAS EM MDF 15MM, COM PRATELEIRAS INTERNAS, TAMPO EM GRANITO, NA COR BRANCA, MEDIDAS 1,20 X 0,	_____	380,0000	1.520,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
 RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
 C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
 Data do Processo Adm.: 22/08/2014
 Processo de Licitação: 28/2014
 Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 5/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

86 X 0,48

Total Máximo do Lote: 13.650,0000

Lote: 6

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
27	5,00	UN	ESCADA DE DOIS DEGRAUS EM MATERIAL DE TUBO DE AÇO REDONDO, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, PISOS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE PROTEGIDO POR CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL EM TODA VOLTA., PINTURA: TUBOS PINTADOS EM ESMALTE SINTÉTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 CM DE LARGURA POR 30 CM DE COMPRIMENTO POR 30 CM DE ALTURA, 1º PISO: 20 CM, ALTURA TOTAL DE 38 CM	_____	80,0000	400,0000
28	12,00	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS EM CH 24, E 04 COLUNAS EM 18 , COM REFORÇO MEDINDO NO MINIMO DE 2000 X 420 X 920MM	_____	400,0000	4.800,0000

Total Máximo do Lote: 5.200,0000

Lote: 7

23	37,00	UN	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, REVESTIDA EM TECIDO POLIPROPILENO NA COR AZUL, ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM DENSIDADE APROXIMADA DE 50/5KG/M3 E 35MM DE SPOSSURA. BASE FIXA EM ARCO CONTÍNUO, EM FORMA DE S, COM ESTRUTURA NA COR PRETA, COM PINTURA EPÓXI	_____	80,0000	2.960,0000
24	6,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA, MODELO EXECUTIVO, COM BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO E ASSENTO EXECUTADO COM REGULAGEM DIAGONAL ATRAVÉS DE ALAVANCA SOB O ASSENTO. ESTRUTURA GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA EM 06 (SEIS) POSIÇÕES, CONFECCIONADA EM COMPENSADO MULTILAMINADO 15MM. ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM DENSIDADE DE 50/5KG/M3 E 50MM DE ESPOSSURA REVESTIDO EM TECIDO CREPE POLIÉSTER NA COR AZUL. BASE GIRATÓRIA EXECUTADA NA COR PRETA, COM 05 (CINCO) PATAS COM RODÍZIOS PARALELOS DUPLOS DE DUPLO GIRO	_____	160,0000	960,0000
25	4,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA, MODELO EXECUTIVO, SEM BRAÇOS , ENCOSTO E ASSENTO EXECUTADO CM REGULAGEM DIAGONAL , ATRAVÉS DE ALAVANCA SOB O ASSENTO. ESTRUTURA GIRATÓRIA COM	_____	150,0000	600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
 RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
 C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
 Data do Processo Adm.: 22/08/2014
 Processo de Licitação: 28/2014
 Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 6/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
26	14,00	UN	REGULAGEM DE ALTURA EM SEIS POSIÇÕES, CONFECCIONADA EM COMPENSADO MULTILAMINADO 15MM. ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM DENSIDADE DE 50/5KG/M3 E 50MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM TECIDO CREPE POLIÉSTER NA COR AZUL. BASE GIRATÓRIA EXECUTADA NA COR PRETA, COM 05 (CINCO) PATAS SEM RODÍZIOS CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES TIPO SECRETÁRIA, CONCHA DUPLA, ESPALDAR MÉDIO, EM TUBO DE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO EM TECIDO DE COR AZUL, ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 5CM	_____	300,0000	4.200,0000
Total Máximo do Lote:						8.720,0000

Lote: 8

32	2,00	UN	Impressora Laser Jet M1132 ou Similar, com características mínimas: Velocidade de impressão a preto (normal, A4) Até 18 ppm. Nota de rodapé sobre velocidade de impressão. A velocidade exacta dependerá da configuração do sistema, do programa de software e da complexidade do documento. Saída da primeira página a preto (A4, pronta) Em apenas 8,5 seg. (do modo pronta) Ciclo de trabalho (mensal, A4) Até 8000 páginas. Velocidade do processador 400 MHz Memória de série 8 MB Memória máxima 8 MB Capacidade do disco rígido Nenhuma Idiomas de série de impressora Central	_____	700,0000	1.400,0000
33	8,00	UN	Computador Montado, Processador com dois núcleos de processamento, número de threads: 4, velocidade do clock 3, 3ghz, TDP MAX 65W, Litografia 32nm, conjunto de instruções 64 bit, DMI 5 GT/s, Sistema de refrigeração incluso, suporta a tecnologia Hyper-Threading (até dois núcleos lógicos), controladora de memória com canais Dual Channel DDR3, Máxima capacidade suportada: 32GB, Freqüências suportadas: 1.066 / 1.333MHz, Cache: L1: 2x 32KB + 32KB, L2: 2x 256KB, L3: 3MB, Processador	_____	1.400,0000	11.200,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

CNPJ: 11.433.441/0001-01 **Telefone:** (47) 3562-2588
RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

Processo Administrativo: 28/2014
Data do Processo Adm.: 22/08/2014
Processo de Licitação: 28/2014
Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 7/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

gráfico: Freqüência: 850MHz ~ 1,
1GHz, Conexões suportadas: VGA /
DVI / HDMI / DisplayPort. Placa Mãe com
som, vídeo e rede onboard, 2 slots
de memória dual channel ddr3 com
capacidade de até 16gb ddr2200/
2133/1866/1600/1333/1066mhz,1 pci
Express X16 suporta 3.0, 2 pci
Express x1, 4 sata 3gb/s, conectores
internos: 1 X 24 PINOS ATX, 1 X 4
PINOS ATX 12V, 1 X CPU FAN, 1 X
SYSTEM FAN, 1 X PAINEL FRONTAL, 1 X
PAINEL FRONTAL PARA AUDIO, 2 X USB 2.0/
1.1, 1 X CLEAR CMOS JUMPER.
CONECTORES TRASEIROS: 1 X TECLADO
PS2, 1 X MOUSE PS2, 1 X VGA, 1 X SERIAL,
1 X PARALELO, 4 X USB 2.0/1.1, 1 X
RJ45, 3 X CONECTOR AUDIO (FONE,
MICROFONE, SPEAKER). Disco Rigido
SATA 3 de 1.000gb 7.200rpm 64MB 3,5'',
Memória 4 GB ddr3 1066mhz ,
Gravador DVD 24x Sata CD-R, CD-RW,
DVD+R, DVD+RW, DVD-R, DVD-R.Gabinete
ATX 4 Baias tamanho Máximo da Placa
Mãe: ATX / e micro ATX, Slot's de
expansão: 7, posição de montagem da
fonte: horizontal, cabo de força e
kit para montagem incluso, USB e Áudio
no frontal, fonte de Alimentação:
220WR, dimensões: 42x18x38cm (AxLxP)
, Cores: Black Piano, Teclado ABnt2
Usb Multimídia, idioma português, 129
teclas, Mouse óptico USB, Jogo
Caixas de Som 300w. Monitor Led 18,5
Widescreen anti reflexo, tempo de
resposta: 5ms, Brilho: 250cd/m2,
tamanho da imagem visível: 47cm, pixel
pitch: 0,300mm, angulo de visão (horizontal /vertical) 170°/160° e
Estabilizador de Energia 300va, tensão
de entrada 110/220 bivolt, tensão
de saída 115v, potência nominal stv-100
300va, conexão elétrica entrada:
cabo 1,5m c/ plugue macho 2p + t
saída, 4 tomadas.

Total Máximo do Lote:

12.600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAIÓ

CNPJ: 11.433.441/0001-01 Telefone: (47) 3562-2588
RUA CORONEL FEDDERSEN, Nº 111
C.E.P.: 89190-000 - Taió - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2014 - PR

Processo Administrativo: 28/2014
Data do Processo Adm.: 22/08/2014
Processo de Licitação: 28/2014
Data do Processo: 22/08/2014

Folha: 8/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

Lote: 9

35	4,00	UN	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS, QUENTE E FREIO, EVAPORADOR + CONDENSADOR, COM DESUMIDIFICADOR, CONDENSADORA ANTICORROÇÃO, CONTROLE REMOTO MULTIFUNCIONAL, VAZÃO DO AR MÍNIMA DE M3/H 450, COMPRESSOR TIPO ROTATIVO, CONSUMO MÉDIO 863 W, AREA DE APLICACAO APROXIMADAMENTE 14 A 21 M2, PESO APROXIMADO 09 KG E DIRECIONADORES DE AR ALETAS INTELIGENTES.	_____	1.420,0000	5.680,0000
----	------	----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	------------	------------

Total Máximo do Lote: 5.680,0000

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	71.330,0000
-----------------------------------------	----------------------------	--------------------